
' MmM Z 01 013

Změnový list c. 2 ze dne 05.05.2020

Název stavby:
Rekonstrukce a modernizace stávající části komunikace tř. Budovatelů

Číslo smluvního vztahu:
20/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení je zpracováno v nabídce zhotovitele.v cenová nabídka 

. Moskevská - U Stadionu)II. etapy rekonstrukce komunikace tř. Budovatelů (u

Nové řešení: Vyplývá z porov
2

nání skutečného stavu s cenovou nabídkou. Navýšení m na základě geodetického 
ipravy propadlých obrubníků. Změna množství tun likvidace sutí (v CN byl odhad), 
nnožství tun, kód odpadu 170101 a 170504 nová položka. Nová položka bourání
AB u kolejiště v křižovatce tř. Budovatelů - J.Skupy). Nárůst pomocných prací.

zaměření skutečnosti). Nárůst c 
kód odpadu 170 302 ponížení i 
kompresorem (ruční odbourání

Zdůvodnění změny: Úprava V3/kazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací 
íým provedením stavby Il.etapy rekonstrukce komunikace tř. Budovatelů 
ýárůst množství m - při zpracování cenové nabídky došlo k chybnému zaměření, 
a místě samém došlo k rozhodnutí opravit obrubníky, s kterými se v cenové 
íní kompresorem bylo provedeno z bezpečnostních důvodů u kolejiště - křižovatka 
tím souvisí i nárůst počtu pomocných prací. Likvidace sutí - v cenové nabídce byl 

:alizaci bylo množství odpadu pod kódem 170302 (asfaltové kry) nižší. Dále pak 
70101 a 170504 (beton a zemina kamení). Vše doloženo vážními lístky.U položek 

ry oproti CN (množství dle skutečnosti).

porovnáním nabídky se skutečr 
(ul.Moskevská - U Stadionu) í 
Navýšení opravy obrubníků - n 
nabídce nepočítalo. Ruční sekl 
ulic tř. Budovatelů - J. Skupy, 
proveden odhad, při samotné re 
nově přibyl odpad pod kódem 
č. 2, 6 a 10 došlo ke snížení cei

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 10 838 841,69 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vě. DPH: -81 012,27 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 10 757 829,42 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F OIJH3D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmMZ Ol 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Jiří Willert

Datum: 2 6 ‘05* 2020 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Jiří Willert

Datum: 2 8 -05- 2020 Podpi

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Václav Zahradníče

Datum: 2 8 -05- 2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Tomáš Kubal

Datum: 2 S -05- 2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 2 7 -05- 2020 Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



MmM Z OIAK.H 037

Příloha změnového listu ě. 1 - výpočet
Název akce: Rekonstrukce a modernizace stávající části komunikace tř. Budovatelů

číslo pol. 
z nabídky VZ |

položka jednotka jednotková 
cena (Kč)

původní
množství

nové
množství

rozdíl
v množství

změna 
ceny (Kč)

ZRNÍ

1

Opravy povrchu krytů komunikací nad 200 m2 
souvislé plochy (zahrnuje zaříznutí, odstranění 
starých živičných povrchů tloušťky min. 5 cm, 
vyčištění povrchu), neobsahuje odvoz a likvidaci 
suti - zajišťuje subdodavatel dle SOD 2020

rv_ 2 m 383,25 12 703,00 13 887,40 1 184,40 453 921,30

Opravy povrchu krytů komunikací nad 200 m2 
souvislé plochy (zahrnuje plošné výspravy

2

Příprava podkladu před pokládkou AB na 
komunikacích (zahrnuje odstranění podkladu, 20 
cm drcené kamenivo 16 - 32, 8 cm drcené 
kamenivo 8 -16 vč. hutněni, mezistřik, ACP vč. 
hutnění) bez naložení, odvozu a likvidace suti 
(lokální výměna konstrukčních vrstev - odhad 20%)

m2 445,97 2 540,60 1 400,00 - 1 140,60 508 673,38
3 Montáž a osazení geomříže včetně dopravy na n m2 32,04 12 703,00 13 887,40 1 184,40 37 948,18

4
Geomříž (prořez 2%)- zajišťuje subdodavatel dle 
SOD 2020 m2 42,00 12 957,06 13 887,40 930,34 39 074,28

5
Mezistřik 0,7/kg/m2 - zajišťuje subdodavatel dle
SOD 2013 035 m2 12,92 12 703,00 13 887,40 1 184,40 15 302,45

6

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 
asfaltovým betonem ACO, ACP (AB) tl. do 40 
mm (výsprava podkladní vrstvy krytu - odhad 25% 
plochy) - zajišťuje subdodavatel dle SOD 2013 035 m2m 245,95 3 175,75 2 900,00 - 275,75 67 820,71
Vytrhání obrub silničních (přesun do 50m) bm 116,55 130,00 369,00 239,00 27 855,45
Pokládka nových silničních obrub betonových (bez 
materiálů) bm 199,50 130,00 369,00 239,00 47 680,50
Vybourání uliční vpusti včetně obnažení těla 
vpusti - položka neobsahuje odvoz a uložení sutí

ks 2 084,33 20,00 20,00

FOIAK.H 037B platí od: 8. 2. 2013 Stránka 1 z 2



MmM Z OIAKH 037

7

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm (přesun do 50m), vybourání 
kolem vpusti m2 594,75 20,00 20,00
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm (přesun do 50m), vybourání 
kolem vpusti m2 351,31 20,00 20,00
Osazení a výšková úprava vpusti - položka 
neobsahuje materiál na opravu těla vpusti, 
nebsahuie převozy materiálů (kompletní úprava) ks 4 432,98 20,00 20,00

8 Sklápěč nosnost nad 3,5t km 35,70 650,00 1 138,00 488,00 17 421,60
Sklápěč nosnost do 3,5 t km 22,00 2 045,00 2 045,00 44 990,00

9
Pomocné práce ( výkopy, ruční přesun materiálů)

hod 200,00 520,00 680,00 160,00 32 000,00
10 Likvidace suti 170 302 (odhad 15%) t 150,00 1 905,45 122,66 1 782,79 267 418,50

Likvidace suti 170101 t 100,00 42,02 42,02 4 202,00
Likvidace suti 170504 t 120,00 17,64 17,64 2 116,80

11 Přenosné SDZ kpt 5 000,00 6,00 -

12

Provedení zálivky Bitumenvergus, úprava AB v 
kolejišti - zajišťuje subdodavatel dle SOD 2020

m 1 020,00 267,00

13
CAT 428 C 4x4 SH 735,00 102,00 102,00 - -
JOB 3CX 4x4 Sitemister SH 1 088,26 51,00 51,00 - -
kompresor SH 651,00 39,00 39,00 25 389,00

14
Betonová směs - zajišťuje subdodavatel dle SOD 
2020 023 m3 2 152,50 11,00 24,50 13,50 29 058,75

Datum: 05.05.2020

změna ceny bez DPH
DPH % 21

66 952,29
14 059,98

změna ceny s DPH 81 012,27

F OIAKH 037B platí od: 8. 2. 2013 Stránka 2 z 2


